
En generell kommentar til kommunedalplanen for kultur, idrett og friluftsliv 2023 - 2035, 
er å ta opp igjen arbeidet som ble gjort før kommuesammenslåinge med å oppmuntre 
innbyggerne til å ta hele kommunen i bruk. Som kulturaktør i Eikangervåg opplever vi at 
det er på gli at vi får publikum fra andre bygder, men vi ser tendenser til at det er 
«skott» mellom bygdene her sør, det er ikke streke vaner for å ta del i arrangment i 
andre bygder. Når det savnes flere konserter i kommunen, er det nyttig for oss som 
konsertarrangør at vi har bred oppslutning for å utvikle bære kraftige tilbud.
 
Under punktet Møteplasser og aktiviteter - Utvikla friluftskommunen, har vi følgende 
innspill :
Vi har som mål om å være en aktør for utvikling av en allmen friluftsarena i Eikangervåg, 
og ser oss som en del av planen« Etablere aktiviteter i samarbeid med frivillige», bidra til 
et variert tilbud i samarbeid med ulike aktører.
Stedet som er aktuelt for en friluftspark er et området som grenser til Vikje, 
Eikangervåg. Her er det i dag allerede etablert en liten aktivitetspark av bygdelaget i 
samarbeid med grunneier Egil Magnar Eidsnes/Anders Eidsnes. Grunneier er interessert i 
å videreutvikle stedet til et større friluftstiltak under visjonen « Naturen som møteplass». 
Stedet har en naturlig forbindelse med husmannsplassen Vikje, og kulturminnet kan 
inngå som en del av utfartsområdet. Stedet kan også bli en del av «Utarbeida tiltaksplan 
for kommunale og kulturminne», «Styrka  samarbeidet med frivilligheita om oppsyn og 
formidling av kommunale kulturminne» og «Styrka formidlinga av lokale mindre 
museum, og utgreia tiltak knytt til informasjon og utendørsdigital formidling». Vi har i 
dag bruksavtale av Vikje og skal i mai tilby et opplegg her for skoler i området innenfor 
den kulturelle skolesekken.
Framdriften for friluftstiltaket er å samle ulike aktører i august 2023, og her invitere 
initiativtaker for utvikling av Trivsleskogen i Gloppen, Knut Roger Nesdal, til et 
inspirasjons-seminar for prosjektet. Vi ser vi kommunen som sentral i forberedelse til 
seminaret, og ønsker å etablere et strukturert samarbeid. For utarbeidelse av en 
skisse/presentasjon for prosjektet har vi samarbeid med en pensjonert arkitekt.
Vi har fått støtte fra Sparebanken Vest til prosjektet. Vi ser videre for oss at Eikanger 
Bygdelag blir aktiv i prosessen, og at tiltaket kan bli en del av et bygdeutviklings- 
prosjekt innenfor «Livog Lyst-ordningen i Vestland fylke.
Friluftstiltaket kan eventuelt også imøtekomme stasingen «Støtte opp under offentlig 
badetilbud» ved å tilrettelegge for badeplass i området og «Etablera mindre flytebrygger 
og utsettingsplatformar for kajakk/kano. Vi har levert et innspill til arealdelen i 
kommuneplanen om plassering av en flytekai Vikje. Her er en kano i dag til fri bruk.
 
Når det gjelder satsingen «Etablere nye nettverk og møteflater, særlig knytt til 
arrangørar og kulturnæringer», ønsker vi dette velkommen, særskilt knyttet til 
teaterprosjektet vårt «Spelet om Herman og huldra» som vi satser på skal bli et fast 
kulturarrangement i fremtiden. Her engasjerer vi flere profesjonelle aktører, og 
arrangementet kan bli del av reiselivssatsingen. Teaterprosjektet ser vi også del av 
oppbygging av teatermiljø for barn og unge og kan inngå i satsingen «Styrka satsing på 
barneteater» og Støtte initiativa innen utendørs spel». Vi samarbeider tett med Eikanger 
skole i Spel-prosjektet og tilby dramaopplæring for 5 - 7 klasse som del av den 
tverrfaglige satsingen i undervisningen.
 
I sammanheng med Spelet og utvikling av Kulturhuset Galleri Gamleskulen, Eikangervåg, 
imøteser vi også «Utvikle kulturnæringe» - «Videreutvikle og utdjupe ordninger for 
kulturnæringa» og inkludera kulturnæringane som aktiv part i utviklinga av kulturfeltet i 
Alver».
 
Når det gjelder «Utvikle publikumstilbud og arrangement» og «Støtte nye initiativ, og 
utvikla samarbeid med arrangører, som t.d. Kunstrunden, så imøteser vi samarbeid om 
Kunstrunden 2023 i høst som har 5-års jubileum. Kunstrunden 2024 kan bli et større 
arrangement med en Kunst- og handverksfestival i samarbeid med Biosfæreprosjektet og 
ullveka 
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